OF. GP. Nº 670/2002

Botucatu, 28 de junho de 2002.

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de

Botucatu – SP

Senhor Prefeito:

Pelo presente, solicitamos as providências de Vossa Excelência no sentido de encaminhar projetos visando incluir no Anexo II, da Lei Complementar nº 267, de 17/09/2001 e no Anexo III, da Lei Complementar nº 268, de 17/09/2001, o seguinte projeto e objetivo:

	- Concessão de Abono aos Servidores Ativos e Inativos da Câmara Municipal de Botucatu.
	- Recomposição parcial do poder aquisitivo dos servidores municipais.

O abono a ser concedido será de R$100,00 (cem reais) mensais para cada Servidor, no período de agosto a dezembro de 2002.

Outrossim, esclarecemos, que o orçamento vigente dispõe dos recursos necessários para cobrir as despesas decorrentes.

Certos de contarmos com a atenção e providências que o caso emana, antecipadamente agradecemos.

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente